23.14

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA G.P. Nº 25/2010                                  São Luís, 21 de janeiro de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 31, incisos I a III, e nos
artigos 32 a 34 do Regulamento Geral dos Serviços Auxiliares deste Tribunal, com a
redação dada pela Resolução Administrativa nº 230 de 03/12/2009, que tratam sobre
os serviços do Serviço de Compras, do Setor de Coordenação de Estágio e do Setor
de Supervisão e Avaliação de Contratos Administrativos da Secretaria de
Coordenação Administrativa,

R E S O L V E

1)Designar JUCINEIDE MOREIRA JACINTO, Técnica

Judiciária - Área Administrativa do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal
Superior do Trabalho, ora cedida para este Regional, matrícula nº 30816643,
exercendo a função comissionada FC-05, para responder pela Chefia do Serviço de
Compras da Secretaria de Coordenação Administrativa;

2)Designar ANANÍSIA CUNHA SHIMUK, servidora da
Prefeitura Municipal de São Luís, ora à disposição deste Tribunal, matrícula nº
30816293, exercendo a função comissionada FC-02, para responder pela Chefia do
Setor de Coordenação de Estágio da Secretaria de Coordenação Administrativa;

3)Designar FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA AMARAL,
Analista Judiciário - Área Administrativa, A-05, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, matrícula nº 308161078, exercendo a função comissionada FC-04,
para responder pela Chefia do Setor de Supervisão e Avaliação de Contratos
Administrativos da Secretaria de Coordenação Administrativa;

4)Esta Portaria produzirá efeitos a contar da presente data.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA